4.USULPL ZUSYUD

4.4 22 dhowqquyhl bbpppnidughl nhppp 2021 pywlwih hniahup JEpohi?

2z dhpwqquyhl bkpnypnuduyht phppp 2021p. hnithuh Jhpehtt’

Ul nnjup

‘Uhipnpnt-

Uwght nhppp
2021p.

dwpunh
Jtpght

®nihnjunipiniibp hpwluwtwgdus

h hu

o

qukph
thnthn-
Junipymi-
ubiph

qnpéwn-
unipyniui-
ukph

thnjuwp-
dtiph

thnthnjunt-

pniutikph

uy &pg-
qpp-
wnnud-

ubiph

Cunhw-
umip
thnthn-
Junipjniu-
ubip

‘Lhpypni-
Uuyht ghppp
2021p.
hniuhuh
Ykpght

2021p. hniihuh
Jtipon 2021p.
dwipunh

ytpgh
uyuwndundp,

9nun Uhgwqquyht
ubpnpmuwghb nhppp

-10 055.44

-202.53 -305.37

-228.46

-118.99

-855.34

-10 910.78

Ulwnhqubp

6445.11

220.71 28.38

10.04

-4.63

254.50

6 699.61

Munnuijh ubpypmdukp

501.32

12.83 2.38

1.48

16.70

518.02

Pudutunhpuljwui
Juuhwnuwht b
utpypnulughtt $ntinkphin
Uwubuljgnipynih

283.80

6.08 2.38

1.30

9.76

293.56

103.44

Minnuyh ukpypnnp
nunuih ukpypp-
dwdp ny Phtiwlb-
nwljwt juquulbp-
wnipnianud

283.67

6.01 2.38

9.68

293.34

103.41

Minnuyh tkpypp-
Uwdp ny Shtiwti-
uwljub juqdulbip-
wnipjniit nipquljh
ubkpnpnnh Unwn (hw-
Junwl tkpypnud)

0.02

0.00

0.00

0.02

100.00

Onuljuyulgdus
Juquuybkpunt-
pintuikph dholt

0.11

0.07 -

0.01

0.08

0.19

172.73

TNMwpwnph gnpshplkp

217.52

6.76

0.19

6.94

224.46

103.19

Munuyh ubpnpnnt
nupnuijh tkprpp-
dwdp ny Phtiwbiuw-
Jut juquultp-
wnipniunid

Minnuyh tkpypp-
Uwdp ny htwtiuwm-
Jut juquulbpuyne-
piniub nunuiljh
ubkpnpnnh Unwin
(hujwunuy
ubpypnid)

153.02

-0.00

0.18

5.47

158.49

103.57

R NS
Juquuljkpynipiniu-
ukiph dholt

64.50

1.47 -

0.01

1.47

65.98

102.29

NMnpndbjughb ubpnpoudtp

262.18

23.06 -

1.16

24.22

109.24

Pudubunhpuljub Yuugh-
nuymy b bEpypoidught

dnugtpmd
tuutilgmpyni

245.37

26.75 -

0.64

27.39

272.76

111.16

! Unwy b dwbipudwut nt Uks dudwbwljugpujub puppny mbknkjuwnynipiniup, MS-Excel dbwgwthny, inknunpynid
E Updunnwnh yupnntwub juyptonid htwnlyw) hwugkny® http:/www.armstat.am/am/?nid=203 :
" Zudwdwygt «d€upughtt hwpyklonh b thpwqquyhl ikpgpnidwiht nhpph dkntwpy 6»-h (Updnyph dhgwqquyht
hhutwnpud, 2009p., Twohtiquint, xvii 351 ke) npnypubph:
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‘Lkpnpne-

Uuyhti nhppp
2021p.

dwpunh
tpghti®

Onithnjunipnibibp ppujubugdus

h hw

o]

qnpdun-
unipynii-
ukph

qukph
thnihn-
Junipjniu-
ubiph

hnfup-
dtiph

thnthnjunt-

pinLukph

wy) &p2-
qnp-

wnnud-

ukph

Cunhw-
unip
thnthn-
Junipnil-
ubp

‘Ukpnpnt-
Uwjht nhppp
2021p.
hniihuh
Ukpght

2021p. hnituthuh
Jtpon 2021p.
dwpnh
Ytpgh
ujuundwdp,
%

Yhuwnpnuwlw
puiliy

Udutinuyht fug-
dwlbpynipnii-
ubp, pugunnipjudp
Yhunpnuwlw

putiyh

9.42

3.21

0.64

3.85

13.28

140.98

NEnwlui
Junwdupnid

Uy hwndusubp

235.95

23.53

23.53

259.48

109.97

TNwpnph gnpshplikp

16.81

-3.69

0.52

-3.17

13.64

81.14

Ghunpnuwulub
puiy

8.86

0.63

0.63

9.49

107.11

Uduibnuht juqdw-
YEpunipmikp,
pugunnipjudp
YEunpnwlut
putih

7.75

-3.57

-0.11

-3.68

4.07

52.52

NEnwljuh
Junwdupnid

Uj1 hwmnqusubp

0.20

-0.12

-0.12

0.08

40.00

Shuwtuwljwb wswbg-
Junubn (pugunnpyundp
wuwhniuwnbkph) b
wighiunnnukph
$ntuyht owghnbitkp

8.20

-3.16

0.65

-2.51

5.69

69.39

Ghunpnuwlw
puiliy

Uduunuyhte
Yuqduljkpynt-
pinLutkp,
pugunnipjudp
Yhunpnuwlu
putijh

8.10

-3.06

0.65

-2.41

5.69

70.25

Mbnwljut
Yunwwupnid

Uj hwndusutp

0.10

-0.10

-0.10

Uy ubpypmdutip

2 664.86

88.27

-3.38

110.89

2775.75

104.16

Uy jugpuuy

32.16

-0.02

0.00

-0.02

32.14

99.94

Ipudulwi vhgngubp b
wywbinubp

1 859.51

129.09

-16.37

112.71

1972.23

106.06

Yhuwnpnuwlw
puiliy

90.09

-0.01

0.01

-0.00

90.09

100.00

Uduibnuht juqdw-
YEpunipmikp,
pugunnipjudp
YEunpnwlu
pulih

490.00

72.30

-17.69

54.62

544.62

111.15

MEnwljut
Junwywpnid

Uj hmnjusutp

1279.42

56.79

1.31

58.10

1337.53

104.54

Juplkp

561.38

-11.33

0.30

4.30

-6.74

554.64

98.80
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‘Lkpnpne-

Uuyhti nhppp
2021p.

dwpunh
tpghti®

Onithnjunipnibibp ppujubugdus

h hw

o]

qnpdun-
unipynii-
ukph

qukph
thnihn-
Junipjniu-
ubiph

hnfup-
dtiph

thnthnjunt-

pinLukph

wy) &p2-
qnp-

wnnud-

ubp

Cunhw-
unip
thnthn-
Junipnil-
ubp

‘Ukpnpnt-
Uwjht nhppp
2021p.
hniihuh
Ukpght

2021p. hnituthuh
Jtpon 2021p.
dwpnh
Ytpgh
ujuundwdp,
%

Yhknpnuwlwb putly

Jwnpybp b hnpaw-
pnipjnibutp UUZ-h
htwn (pugunnipjudp
wwhniuwnikph)

Uy jupfwdudljin

Uy Epjupududtin

Udutinuyht Yug-
dwlbpynipnii-
ubp, pugunnipjudp
YhEunpnuwlw
puitijh

496.01

-8.46

2.87

-5.59

490.42 98.87

Jupdwdwudltn

126.73

-27.35

0.04

-27.31

99.42 78.45

Epjupudwdljtn

369.28

18.89

2.83

21.72

391.00 105.88

NEnwljui
Junwlwupnid

-0.49

-0.49

4.75 90.48

Jupltp b thnjuw-
nmipjnibutp UUZ-h
htwn (pugunnipjudp
wuwhniunikph)

Uy jupdwdwudljin

Ui
Epupududljin

5.25

-0.49

-0.49

4.75 90.48

Uy hwnjusubp

60.13

-2.38

0.30

1.42

-0.66

59.47 98.90

Jupdwdudltin

4.47

-0.28

0.30

0.03

4.49 100.45

Epjupudwdljtn

55.66

-2.10

0.30

1.12

-0.69

54.97 98.76

Uyuhnjugpuyjul, Yhu-
uwpnyuljught b uinwi-
nupuwugjws spugpbp

14.16

0.66

0.00

1.04

1.71

15.87 112.08

Ghktnpntwuljub
puily

Udutinuyht juqduw-
Yhpwnipmiuttp,
pugunnipjudp
Yhunpnuwlw
puijh

Mbnwljut
Yunwwpnid

Uj1 hungusbp

14.16

0.66

1.04

15.87 112.08

Unlwnpuyhl Juplbp b
Yuihuwy{wpukp

170.54

-27.37

6.57

4.90

175.44 102.87

Ghunpntwulub
pualil

0.26

-0.06

0.02

-0.05

0.21 80.77

Jupdwdwudljin

0.26

-0.06

0.02

-0.05

0.21 80.77

Enjupudwdljtin

Uduiunupht juquw-
Yhpwnipmiuttp,
pugunnipjudp hluwn-
pnuwfub puihh

18.24

3.54

-0.43

3.11

21.35 117.05

NEnwlu

Junwdupnid

0.01

7.32

7.32

7.33 733.0 mlg.
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‘Lkpnpne- Onithnjunipnibibp ppujubugdus Cunhw- Ubkpnpni-  |2021p. hniihuh
Uwght nhppp h hwiphy unip (dughtnhppp | Ykpgp 2021p.
2021p. qnpswn- qukph thnhuwp- | wyy &po- | thnthn- 2021p. dwpunh
dwpunh tunipynib- | thnthn- dtiph qpp-  [lunipynib- | hmbhuh Jtpoh
1{1:pr11¢ ukph  |junipnib- [thnthnjuni-| wnnd- ukp Jtnohtt ujundundp,
utiph piniuukph | ukph %

Uy hunwistbip 15202 | -38.16 25.70 6.99 - -5.48 146.54 96.40
Yupdwdudljtn 12122 | -2553 2059 3.94 - -1.00 120.22 99.18
tpjupududybn 3080 | -12.63 5.11 3.05 - -4.48 2632 85.45

Uy hugh]ubip winwgyny-
wy) 27.10 -2.76 0.01 1.09 - -1.66 25.43 93.84

Ghktnpntwljub

Pty - 0.00 - 0.00 - 0.00 0.00 -

Uduwiunupht juqdw-

Ytpunipmitiukp,

Pugwnnipjudp

Yhunpnuwlw

puiih 12.11 2.22 - 0.07 - -2.15 9.97 82.33

MEnwuljut

Yunwwpnid - - - - - - - -

Uj1 hwmndusubp 14.98 -0.54 0.01 1.02 - 0.48 15.47 103.27

NMuwhniunugh
wljnhjukp 3 008.54 99.70 - 10.13 -4.63 105.21 3113.75 103.50
Tpudwlub nuljh - - - - - - - -
Nuljju dnyuljuinp - - - - - - - -
Qubinupwohuus
nuljni hwphyubp - - - - - - - -
Zwwnntly thnuw-
nnipjuh hpundniiip 2.95 10.67 - 0.17 - 10.84 13.78 47 wig,
NMuwhniuwnwghtt nthppp
UUZ-nud - - - - - - - -
Uy wwhniunught
wlnhdukp 3 005.60 89.03 - 9.97 -4.63 94.37 3099.97 103.14
Ypudwlwi Uhong-
ubp b wwlbnubp 148925 |  -83.17 - 4.46 - | 7871 1410.54 9471
Nuwhweubp
npudw]upluyht
dwpdhubpht 1438.24 -61.29 - 4.21 - -57.08 1381.15 96.03
Nuwhwgubp wyp
Uhunjnpukpht 51.02 | -21.88 - 0.25 -] 2163 29.39 57.60
Updtpnptp 151311 | 173.89 - 551 |  -463 | 17477 1687.87 111.55
Mwpinph
gnpshpukp 1513.11 173.89 - 551 -4.63 174.77 1687.87 111.55
Jupgwdulltn 17016 | 92.06 - 322 | -056 94.72 264.88 155.67
tpjupududybn 134295 | 8182 - 229 | 407 | 8005 1422.99 105.96
Pudubnhpuljui
Juuyhwnwiht b
ubkpypnuduyghte
$nunbpht
dwutimljgnipinih - - - - - - - -

Shuwuwlu

wdwligyuyukp 3.24 -1.68 - - - -1.68 1.56 48.15

Uy wuwhwgtbin - _ . . _ _ _ -

TMwpuuynpn pyortiikn 1650055 | 42323 | 33375 | 23850 | 11436 | 1109.84 | 1761039 106.73
Minquiljh Wbpypmudubp 5179.95 2816 | -11270 | 30046 048 | 21639 5396.34 104.18
Pudubnhpuljui
Juyhwnuyhtt b 3329.99 45.25 -115.91 268.76 0.48 198.58 352857 105.96
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‘Lkpnpne-

Uuyhti nhppp
2021p.

dwpunh
tipghti®

Onithnjunipnibibp ppujubugdus

h hw

o]

Cunhw-
unip

qnpdun-
unipynii-
ukph

qukph
thnihn-
Junipjniu-
ubiph

thnfuwp-
dtph

thnthnjunt-

pinLukph

wy) &p2-
qnp-

wnnud-

ubp

finthin-
Junipnil-
ubp

‘Ukpnpnt-
Uwjht nhppp
2021p.
hniihuh
Ukpght

2021p. hnituthuh
Jtpon 2021p.
dwpnh
Ytpgh
ujuundwdp,
%

utipypnulughtt nuntphu
Uwubuljgnipinih

Minnuyh tkpypont
nunuiljh tbpypludp
ny dhttwbuwlulb jug-
Jdwljbpuynipniunid

3323.97

45.25

-115.91

268.33

0.48

198.15

3522.12

105.96

Nunuh ubpypuundp
ny phtwbuwlulb Yug-
dwybkpunipniut nig-
nuyh tkpypnnh unn
(hwuljunwly ukpgpnid)

Onujuyulgdus
Juquuykpunipniu-
utiph Uhol

6.02

0.43

0.43

6.45

107.14

TNwpnph gnpdhplikp

1 849.96

-17.10

3.21

31.69

17.80

1867.76

100.96

Mnuyh tkpypont
nunuiljh tbpypdudp
ny phtwbuwlul Yug-
dwykpunipniunid

1073.74

27.06

2.80

19.48

49.35

1123.09

104.60

Minnuyh tbpypuundp
ns dhtwbumlfui Yug-
dwlipwynipnitt nin-
nuijh ukpyponh dmn
(hwjwnwly tkpypnud)

32.95

2.35

35.29

107.10

Onuljuyulgdus
Juquuljkpynipinii-
ukph dholt

743.27

-44.16

0.40

9.86

-33.89

709.38

95.44

Mnpundpbjughit ubpypmudttp

1757.28

14.62

-0.20

113.88

128.30

1 885.58

107.30

Puditnhpuljwi juuh-
wnwht b kpppmiduy e
dnuntiphe

duubumligm pinih

31.27

1.92

2.13

4.05

35.32

112.95

Uduunuyhtt juquw-

Ykpwynipynihiibp, pugh
JEunpnwlui

pulhhg

31.03

1.92

2.11

35.07

113.02

Uj1 hwnjusubip

0.24

0.02

0.26

108.33

TMwpwnph gnpshplkp

1726.01

12.69

-2.33

1 850.25

107.20

Yhknpntwlwb putly

UJuunujht juquw-

YEpynipnibintp, pugh
YEunpnuwlub putljhg

91.99

4.06

-2.80

93.25

101.37

NMEnwljuu
Junwyjupnid

1634.02

8.63

0.47

113.88

1757.00

107.53

Uy hunqusubp

dhumbuuljut wdwng-
Jurjukip (pugunmpunip
wuwhmuwnikph) b
wouwwnnnubkph nuguyht
owghntiikip

1.45

0.33

0.01

1.79

123.45

Yhtnpntuwljub puily

Uquunuhtt juqw-

Ykpynmpnibitp, pugh
YEnpnuwlwb putihg

1.45

0.33

0.01

1.79

123.45
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‘Lkpnpne- Onithnjunipnibibp ppujubugdus Lunhw- Ukipnpni-  [2021e. hntihuh
Uwyht ghppp b hwohyg tmp  (dwyhughppp | Ykpep 2021p.
2021p. qnpswn- qukph thnhuwp- | wyy &po- | thnthn- 2021p. dwpunh
dwpunh tunipynib- | thnthn- dtiph qpp-  [lunipynib- | hmbhuh Jtpoh
1{1:pgbh¢ ukph  |junipnib- [thnthnjuni-| wnnd- ukp Jtnohtt ujundundp,
utiph piniuukph | ukph %
NEnwlju
Junrwdwupnid - - - - - - - -
Uj1 hwmnjusubip - - - - - - - -
Uy ubpnpmubp 9561.87 | 380.13 | 44645 |  -61.76 - | 76482 10 326.69 108.00
Uj1 juwghwnuy - - - - - - - -
Ipudulwi vhgngubp b
wjwinukp 1 358.63 199.73 - -41.51 - 158.22 1516.85 111.65
Ghkinpntwfwi publy 0.72 121 - 0.11 - 1.32 2.04 2.8 wig.
Uquunuhtt juqw-
YEpwynipnibibp, pugh
kinpnialjwh puiilhg 1357.91 | 19852 - -41.62 - | 15690 151481 11155
NEnwlju
Junwdwupnud - - - - - - - -
Uy hwnqusubp - _ - . _ _ - -
Hwplkp 7 795.56 90.97 445.59 -28.30 - 508.26 8303.81 106.52
Uhlwnpntwlul pully 47664 | 3091 - 2.89 - | 2802 448.62 94.12
Jupltp b thnjuw-
nmipjnibutp UUZ-h
htwn (pugunnipjudp
wuhniuwnikph) 157.46 -17.42 - 1.22 - -16.19 141.26 89.71
U jupdwdwdljtin R - - - R - - -
Uyt bpljupududjn 319.18 | -1350 - 1.67 -| 183 307.36 96.30
Uquunuhtt juqdw-
YEpuynipniiutp, pugh
yEnpniwlwh putihg 1619.83 98.17 - -35.95 - 62.23 1 682.06 103.84
Jupdwdwdljtn 245.78 13.93 - -6.98 - 6.94 252.73 102.83
Epupwdudljbn 1374.05 84.25 - -28.96 - 55.28 142933 104.02
MEnwjub junwdw-
powd 4590.34 -2.35 - -2.68 - -5.03 4585.31 99.89
Jupltp b thnpuwnnt-
piniuttip UUZ-h htwn
(puguinnipjudp
wuwhniuwnukph) 350.03 -6.37 - 2.46 - -3.91 346.11 98.88
Uy juplwdwdljn - - - - - - - -
Uy Epjupududljtn 4240.31 4.02 - -5.14 - -1.12 4239.20 99.97
Uy hunnyusubp 110874 | 2606 | 44559 7.43 - | 479.08 1587.82 143.21
Yupdwdundljtn 10.86 -1.42 3.07 0.70 - 235 1321 121.64
tpjupudundljn 1097.88 | 2748 | 44252 6.73 -| 47673 157461 143.42
Uyuhnjugpulyjul,
Yhtuwpnowluyh b
unuinupunugjus
Spugpkp 9.73 0.81 - 0.73 - 1.54 11.27 115.83
Ghknpnuwluwb puily - _ - . _ - - -
Uqutnuyhtt juquulytip;
wnipjniuttp, pugh
YEunpnuwlwb putihg - - - - - - - -
NEnwlju
Junwupnid - - - - - - - -
Uy hunnwidlibp 9.73 0.81 - 073 - 1.54 1127 115.83
Unlunpuyghtt quipytp b
Yuifuur]£wpibp 20864 | 8287 0.86 6.19 - 89.92 29856 143.10
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‘Lkpnpne- Onithnjunipnibibp ppujubugdus Cunhw- Ubkpnpni-  |2021p. hniihuh
Uwyht ghppp b hwohyg tmp  (dwyhughppp | Ykpep 2021p.
2021p. qnpdwn- | qukph | tojuwp- | wy &pp- | thnthn- 2021p. dwpnh
dwpunh tunipynib- | thnthn- dtiph qpp-  [lunipynib- | hmbhuh Jtpoh
1{1:pgbh¢ ukph  |junipnib- [thnthnjuni-| wnnd- ukp Jtnohtt ujundundp,
utiph piniuukph | ukph %
Uktnpntwlwh publ 012 |  -0.03 - 0.01 - -0.02 0.10 8333
Udutinuyht jug-
dwlkpuynipmiuitp,
pugunnipjudp
YEnpntwwh putiyh 20.20 2.34 - -1.09 - 1.25 21.45 106.19
NEnwljuh
Junwjupnud - - - - - - - -
Up hunduslbp 188.32 80.56 0.86 7.27 - 88.69 277.01 147.10
Jwpdmdudlbn 17652 78.34 0.86 6.01 - 85.21 261.72 148.27
Epupududljtn 11.81 2.22 - 1.26 - 3.48 15.29 129.47

Uy buippn]iatep Y&upfnn-

) 64.62 5.76 -0.00 0.26 - 6.02 70.64 109.32
Ykunpnuwlw puily 0.14 0.43 - 0.03 - 0.46 0.60 4.3 whg.
Udutiquyht jug-
dwlbpynipmniutp,
pugunnipjudp
YEunpniwlub publh 44.67 5.77 - -1.34 - 442 49.09 109.89
NEnwlju
Junwdwupnid - - - - - - - -
Uy hunwsiibp 19.81 -0.44 -0.00 1,57 - 1.13 20.94 105.70

20h 124.68 -0.00 - 0.87 - 0.87 125.55 100.70
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